
 

COMUNE  DI  GORO 
Provincia di Ferrara 

 

AREA TECNICA URBANISTICA E SUAP 

 
PiazzaD.Alighieri,19  

C. A. P.    4 4 0 2 0   

tel.  0533 - 792911 

fax  0533 - 995179   

 

 

 

DET.  N. 158 – MANIFESTAZIONE MUSICALE "#APERYMUSICSHOW" LOCALE VELA 

BLANCA DI Fabbrini Elena. 

Goro, 24-05-2019 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URBANISTICA 
 

Visto: 

• L’art. 14 del Regolamento Comunale degli uffici e dei servizi approvato con Deliberazione 

di Giunta Comunale n. 47 del 09.04.2019;  

• La richiesta della sig.ra FABBRINI ELENA del 23.05.2019 assunta in atti al prot. PEC. n. 

4872 del 24.05.2019; 

• Il D.lgs. n. 507 del 15/11/1993 

• Il Vigente regolamento Tosap; 

• I pareri positivi espressi dal Servizio LL.PP, Servizio Urbanistica, Suap e Polizia 

Municipale 

 

D E T E R M I N A  

 
1. di concedere alla sig.ra FABBRINI ELENA in qualità di titolare della Vela Blanca locale 

sito in Goro Via C. Battisti 140 – P.IVA 02001890389, l’autorizzazione all’occupazione 

temporanea di suolo pubblico così come di seguito descritta: 

a. Ubicazione:   P.zza B. Bordoni (vedi planimetria allegata) 

b. Dimensioni:   mq. 40,00 

c. Periodo :   dal 25.05.2019 al 25.05.2019 

d. Importo occupazione: € 32,00 

2. l’importo da pagare per la presente autorizzazione ammonta ad € 32,00; 
3. l’occupazione deve attenersi alle seguenti prescrizioni: 

• l’area occupata dovrà essere completamente recintata o transennata in modo da impedire 

l’accesso ai non autorizzati e segnalata con idonei sistemi per renderla visibile sia di 

giorno che di notte; 

• le installazioni, le opere, i macchinari ed ogni altro materiale ricadente sull’area 

concessa, non dovrà essere fissato al suolo con sistemi di ancoraggio che possano recare 

danno al manto stradale. In ogni caso al termine dell’occupazione, dovranno essere 

tempestivamente ripristinate le condizioni preesistenti; 

• qualsiasi danno causato accidentalmente a terzi, con la cennata occupazione, farà carico 

esclusivamente al concessionario dell’area, sollevando l’Amministrazione da ogni 

responsabilità civile e/o penale; 

• il titolare della presente concessione dovrà versare la relativa tassa entro il termine della 

concessione stessa, nel caso in cui il pagamento non avvenga nei termini la riscossione 

sarà effettuata si procederà tramite ingiunzione di pagamento secondo quanto previsto 

dal R.D. n. 639/1910; 

• l’occupazione dovrà essere effettuata rispettando scrupolosamente le dimensioni indicate 

nella planimetria allegata; 



 

Determinazione AREA TECNICA URBANISTICA E SUAP n.0 del            COMUNE DI GORO 
 

Pag. 2 

• l’occupazione viene concessa previa modifica della circolazione stradale a seguito 

ordinanza comunale; 

• l’occupazione concessa è subordinata al rilascio dell’autorizzazione di pubblico 

intrattenimento a norma dell’art. 69 del TULPS; 

 

 

 
 

 
Si dà atto che non sussiste conflitto di interessi anche solo 

potenziale né gravi ragioni di convenienza che impongano un dovere di 

astensione dall'esercizio della funzione di cui al presente provvedimento 

in capo all'istruttore ed estensore materiale dell'atto né in capo al 

Responsabile del procedimento e/o Responsabile del Servizio firmatario 

dell'atto medesimo; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(LONATI ARIANNA) (LONATI ARIANNA) 

  

 

 

 


